
 

 

Zarządzenie nr  11 /2025 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja”  

we Wrocławiu z dnia 3 lipca 2025 roku 

 

 

w sprawie: ustanowienia Zespołu Roboczego ekspertów zewnętrznych do spraw ewaluacji 

wybranych aspektów funkcjonowania Uczelnianego Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości 

Kształcenia w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie §20 ust. 11 w zw. z ust. 12 pkt 9 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania 

„Edukacja” z dnia 3 lutego 2023 roku oraz  §15 ust. 5 Zasad funkcjonowania Uczelnianego Systemu 

Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia w Wyższej Szkole Zarządzania Edukacja we 

Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 7/2025 z dnia 30 czerwca 2025 

roku, zarządzam  co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ustanawia się, na wniosek Kierunkowej Komisji ds Jakości Kształcenia dla kierunku zarządzanie, 

oraz Kierunkowej Komisji ds. Jakości Kształcenia dla kierunku zarządzanie w filii Uczelni w 

Kłodzku, Zespół Ekspertów Zewnętrznych do spraw ewaluacji funkcjonującego w Uczelni 

systemu weryfikacji efektów uczenia się, w szczególności dotyczącego prac etapowych oraz 

procesu dyplomowania (zwany dalej: „Zespołem”).  

2. Do zadań Zespołu należy: 

1) przeprowadzenie analizy prac etapowych składanych na kierunku Zarządzanie, studia I i II stopnia, 

prowadzonego w siedzibie Uczelni we Wrocławiu, oraz kierunku Zarządzanie, studia I stopnia, 

prowadzonego w filii Uczelni w Kłodzku, w roku akademickim 2024/2025, ze szczególnym 

uwzględnieniem sposobu osiągania i weryfikacji efektów uczenia się; 

2) dokonanie analizy metod weryfikacji efektów uczenia się przewidzianych w programie studiów na 

kierunku Zarządzanie, uchwalonym przez Senat Uczelni w czerwcu 2025 roku; 

3) przeprowadzenie analizy procesu dyplomowania na kierunku Zarządzanie, ze szczególnym 

uwzględnieniem przestrzegania procedur wewnętrznych Uczelni dotyczących procesu 

dyplomowania na kierunku; 



 

 

4) opracowanie i przedstawienie propozycji działań usprawniających system weryfikacji efektów 

uczenia się, w tym rekomendacji dotyczących dobrych praktyk i rozwiązań podnoszących jego 

skuteczność oraz transparentność; 

5) przygotowanie raportu podsumowującego wyniki analiz i rekomendacji, wraz z przekazaniem go 

Rektorowi. 

 

 

§ 2. 

1. Zespół działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Janusz Soboń  - Przewodniczący; 

2) prof. dr hab inż. Janusz Kiełtyka - członek; 

3) prof. dr hab. inż.  Leszek Mindur. - członek. 

2. Przewodniczący i członkowie Zespołu wykonują swoje obowiązki zgodnie z ustalonym 

wynagrodzeniem i na indywidualnie określonych zasadach.  

3. Przewodniczący i członkowie Zespołu, są upoważnieni do przetwarzania danych osobowych 

studentów i absolwentów Uczelni a także nauczycieli akademickich oraz innych osób 

prowadzących zajęcia, wyłącznie w zakresie i w celu niezbędnym do realizacji zadań określonych 

w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia, z zachowaniem obowiązujących przepisów prawa 

dotyczących ochrony danych osobowych. 

 

 

§ 3. 

1. Zespół do dnia 14 sierpnia 2025 roku ma przedstawić Rektorowi raport podsumowujący wyniki 

swoich analiz i rekomendacji.  

2. Raport, o którym mowa w ust. powyżej, ma stanowić element sprawozdania Pełnomocnika 

Rektora ds. Jakości Kształcenia z wdrożenia nowego Uczelnianego Systemu Zapewniania i 

Doskonalenia Jakości Kształcenia, o którym mowa w §2 ust. 4 Zarządzenia Rektora nr 7/2025 z 

dnia 30 czerwca 2025 roku. 

3. Przewodniczący właściwych Komisji Kierunkowych, podczas wdrażania projakościowych działań 

naprawczych na nadzorowanych przez siebie kierunkach studiów, zobowiązani są do 

ustosunkowania się i wzięcia pod uwagę powyższego raportu.  

 

 

 



 

 

§ 4. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Uczelni do udzielenia Przewodniczącemu i członkom 

Zespołu wszystkich informacji niezbędnych do realizacji określonych w niniejszym zarządzeniu 

zadań. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor  

Wyższej Szkoły Zarządzania ,,Edukacja” we Wrocławiu 

mgr inż. Ewa Pańka 

  


